PORTARIA N°  12 DE 22 DE JANEIRO DE 2014
(EXONERA CARGO DE PROVIMEN FO 'PERMAN ENTE)

' 	-

Rddálo 	 ULSON, Prefeito Municipal
dá Estancia Climaticá de Analândia, usando de suas
atribuições legais

'

RESOLVE:

, 	I- ,
ÇER;11011. 	AâBOSIA;UL

.. 	, 	, - , • ,.: 111 :1,:,,  .... EITO MUNICIPALi  ',̀ I.,i

,l't iH) t. t.1 	 ,

.; . ,-5.. 	,.1".r . , ir •,'.
i k . ‘ i -
, 	,

11 	,
1  'l a 	i
I 	;I'

1
•

' 	̀,••1 	 t

,;

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

ARTIGO i° - EXONERAR, a partir desta data e a pedido, INAJARA IANA DA SILVA,

portadora da Cédula de Identidade RG 33.33'4.151-X e CPF/MF 324 394 578 09 do
emprego de provimento permanente de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

DE CIÊNCIAS, cuja nomeação se deu através' de portaria 206/2013 e em

conformidade com, á Lei Complementar n° . 01/2010 com as alterações
introduzidas pelos Decretos 1.6.3.3//010, 1.639/2010, 1.699/2010, 1.820/2013 e Leis

Complementares b2/2012 e 03/2013, 04/2{213 e 03/2013. , . 	•

ARTIGO',  2° A. preSente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disjóosições em contráriO.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 22 de janeiro de 2014.

R9GERI• • Z BARBOSA-ETC" N

PREFE)TOMjNICIPAL

" 	 .
Publicada 	Secretaria 	PFefeit'ürMúnic'ipal da Estância Climática de , 	•
Analândia em 22 dê jane0 de 20i,41 	1

. 	'' 	t 	, 	t 	. 	•

, 	• 	 ,

Avenida 4, n° 381 -.Fones (1,9),3566-1220e 3566-1222 -'CEP 13.550-000 -Analândia - SP

i:•::, , ,', ., ...i. 	' 	1 	; 	i'gadinete@anal.andia!s15.goviàf,

, 	, 	' 	.' '11; 4 -..,-z
'2'4, 	, • ''., i 	 ',ti, 	. •, 	,,! 	R'' 	•,I , r . 1..

	00000001